

Cigol Holding ApS

Kærlunden 43, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 37 75 58 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Kim Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cigol Holding ApS
Kærlunden 43
2660 Brøndby Strand

Telefon: 40270814
E-mail: info@cigolholding.dk

CVR-nr.: 37 75 58 93
Stiftet: 27. maj 2016
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Torben Nielsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde kapitalandele i andre virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -707 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Going Concern

Det er ledelsens forventning, at selskabet af egen drift, ikke vil kunne fortsætte de næste 12 måneder, hvorfor årsregnskabet aflægges som ikke going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 t.kr.</u>
Bruttotab	-5.000	-5
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-5.000	-5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-701.577	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-706.577	-6
Årets resultat	-706.577	-6
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-706.577	-6
Disponeret i alt	-706.577	-6

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Anlægsaktiver			
5	Andre kapitalandele	0	702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	702
	Anlægsaktiver i alt	0	702
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	273	2
	Omsætningsaktiver i alt	273	2
	Aktiver i alt	273	704

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-720.854	-14
Egenkapital i alt		-670.854	36
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		671.127	668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.127	668
Gældsforpligtelser i alt		671.127	668
Passiver i alt		273	704

1 Going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-14.277	35.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-706.577	-706.577
	50.000	-720.854	-670.854

Noter

1. Going concern

Selskabets årsregnskab aflægges som ikke going concern, hvorfor årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2021 kr.	2020 t.kr.
-------------	---------------

1	1
---	---

Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

0	1
0	1

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0	0
0	0

5. Andre kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021

701.577	250
---------	-----

Tilgang i årets løb

0	452
---	-----

Kostpris 31. december 2021

701.577	702
----------------	------------

Årets nedskrivninger

-701.577	0
----------	---

Nedskrivninger 31. december 2021

-701.577	0
-----------------	----------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021

0	702
----------	------------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i finansieringsfond har selskabet stillet ubegrænset kaution herfor.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Torben Nielsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-607802392728

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-06-15 14:53:23 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-06-15 18:40:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6CMGG-7HCU3-SCAWF-ZGDM4-MD18N-UE3CT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>